Директору МОУ Коленовской СОШ
Ильинской О.М.

гр._____________________________________ _______________________________________,

                 (фамилия, имя, отчество полностью)

зарегистрированного(-ой) по адресу: _________________________________________
_________________________________________
_________________________________________

заявление
Прошу зачислить моего ребенка ___________________________________

                                                               (Ф.И.О. полностью) ______________________________________________________________,

проживающего по адресу: ______________________________________________
______________________________________________________________________, зарегистрированного по адресу: __________________________________________

______________________________________________________________________
  в первый класс вашей школы по очной форме обучения на государственном

  русском языке.

  Дата рождения ребенка: «___» ________  20___года.

Место рождения:________________________________________________________

Сведения о родителях:

Мать: Ф.И.О. ___________________________________________________________________________

Адрес проживания:  ______________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________

Телефон (мобильный): __________________________

Отец: Ф.И.О. ___________________________________________________________________________

Адрес проживания: _______________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________

Телефон (мобильный): __________________________

Для многодетной семьи указать № удостоверения___________________________________________
«____»___________ 20__г.

___________________

                                                                         Подпись

«____»___________ 20__г.

  ___________________

                                                                         подпись

С Уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, образовательной программой начального общего образования, локальными актами образовательного учреждения, с правилами приема в первый класс ознакомлен(а).
 «____»___________ 20__г.

    ___________________

                                                                         Подпись

«____»___________ 20__г.

    ___________________

                                                                         подпись

На обработку своих персональных данных и моего ребенка в соответствии с требованиями ст.9 ФЗ от 27.07.2006г. №152-ФЗ «О персональных данных» согласен(а).

«____»___________ 20__г.

    ___________________

                                                                         Подпись

«____»___________ 20__г.

    ___________________

                                                                         подпись
Регистрационный номер _____________

Заявление принял_______________ ( _______________)

МУНИЦИПАЛЬНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КОЛЕНОВСКАЯ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

152137, Ярославская область, Ростовский район, д. Коленово, ул.Заводская, д.15

тел: (48536) факс 43-4-32; E-mail: kolenovo@listl.ru ___________________________________________________________
РАСПИСКА
             Настоящим удостоверяем, что при подаче заявления о приеме в школу
 ____________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество ребенка)
(регистрационный номер заявления о приеме ребенка в школу________________) должностным лицом МОУ Коленовской СОШ при предъявлении оригиналов в присутствии родителя/законного представителя/  изготовлены и приняты копии следующих документов:
	№ п/п
	Наименование документа
	Отметка о наличии (да/нет)

	1
	Свидетельство о рождении ребенка

	2
3
	Свидетельство о регистрации ребенка по месту жительства или по месту пребывания, или

документ, содержащий сведения о регистрации ребенка по месту жительства или по месту пребывания (при приёме в 1-й класс)

	4
	Документ, удостоверяющий личность родителя (законного представителя)

	5
	Документ, подтверждающий родство заявителя (законность представления прав обучающегося)

	6
	Документ, подтверждающий родство (законность представления прав ребенка) заявителя (для детей являющихся иностранными гражданами или лицами без гражданства)

	7
	Документ, подтверждающий право иностранных граждан или лиц без гражданства  на пребывание в Российской Федерации (для детей являющихся иностранными гражданами или лицами без гражданства)

	8
	Личное дело обучающегося (при переходе из другой образовательной организации)

	9
	Аттестат об основном общем образовании (оригинал - для обучающихся 10-11 класса)

 Директор школы      _______________               О.М. Ильинская
  Секретарь-делопроизводитель  _____________ И.В. Костина